
Zarządzenie Nr 811/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 marca 2025 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przyjęcia  planu  finansowego  zadań  z  zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego
odrębnymi ustawami na 2025 rok.

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1
pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r.
poz. 107 ze zm.), art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na
rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r. ze
zm.) oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego
zarządzeniem  Nr  120/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  1  lipca  2024  roku  ze  zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  Nr  624/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  7  stycznia  2025  roku
w sprawie  przyjęcia  planu  finansowego  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2025 rok, załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



.

Załącznik

do Zarządzenia Nr 811/2025

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 24 marca 2025 roku

Dział Rozdział § Treść Dochody w zł

DOCHODY OGÓŁEM

1. GMINA

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

855 Rodzina

85502

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2. POWIAT

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ W 2025 ROKU ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

14 221 127,00

2 076 127,00

7 127,00

7 127,00

7 127,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2 065 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 065 000,00

2 065 000,00

12 145 000,00

12 000 000,00

12 000 000,00

12 000 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00


